Выписка из Протокола № 22/2009
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	29 декабря 2009 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1.  Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.

2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Пром-АЛЬЯНС» (ОГРН 1064715018125, ИНН 4715017916) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ВИРАГ» (ОГРН 1033400172024, ИНН 3442018786) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Волгоградтрансремстрой-Проект» (ОГРН 1073460006971, ИНН 3445094143) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ИНВАР» (ОГРН 1063459056165, ИНН 3442087596) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Мегаполис» (ОГРН 1097604015882, ИНН 7604164565) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Энергия Юга» (ОГРН 1093460003009, ИНН 3446034468) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

29 декабря 2009 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

2